tyden

15. tyden

16. tyden

17. tyden

Harmonogram strojniho Cisténi mésta 2025

datum

den

07. 04. 2025 pondéli

08.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

utery

stfeda

Ctvrtek

patek

pondéli
utery

stfeda

Ctvrtek

patek

pondéli

utery

streda

Ctvrtek

patek

lokalita

Sokolovska, Hradebni, Hrnéitska, Celakovského, Na Strazi,
Pionyrska

Velké ndmésti (ve. pridlazby rampa MéU), U Sv. Markéty,
Podskalska az k posté €. 1, Kochana z Prachové, parkovisté U
Sv. Markéty (Bata) a u hlavni posty, Lazeriska, podchody

parkovisté pod Nemocnici, celé sidlisté Mlynska, Ellerova

Na Ohradé, Nabrezni, Bezdékovska od JCE a7 k mostu,
parkovisté Bily Vlk, Holeckova, Kratkd, Luc¢ni

parkovisté Svandy dudaka, Bezdékovska az k JCE, Skolni,
Dukelska ke Skole, vnitroblok , Podkova"", parkovisté za domy
&p. 427 - 433"

5. kvétna, Komenského - chodniky, parkovisté BeranGv dvir
Klostermannova, Stavbaru, Druzstevni, Dukelska

Heydukova slepa + sidlisté, Textilak(, Dopravni, Heydukova
k VAK, U Blatenského mostu

Palackého nameésti, sidl. Trzni, Kfemelka, chodnik kolem
plaveckého stadionu

SVATEK

SVATEK
Tovarni + viadukt, Jeronymova, Zeyerovo nabrezi, Prachenska
k mostu Muténice

Sidl. 1. maje , MuDr. K. Hradeckého

Smidingerova, Arch. Dubského, Dr. Jifiho Fifky, Prof. A. B.
Svojsika, Erbenova

parkovisté Zvolenska u Raje, Zvolenska, Machova, kolem
sportovni haly k ucilisti, parkovisté za domem ¢p. 805,
Havlickova



18. tyden 28.04.2025 pondéli  Zelivského, Chelcického, Zahradni, dvar + parkovi$té u domu
¢p. 800 - 803, B. Némcové

29.04.2025 utery Smetanova, Sv. Cecha, Krale Jitiho z Podébrad, Plankova,
Tylova, Zizkova, Bezrucova

30.04.2025 streda Mirova, Bavorova, cesta + chodnik k ndkupni zéné
01.05.2025 ¢turtek  SVATEK

02.05.2025 patek Jiraskova, Vrchlického, Manesova, Baarova, Na Jelence

19. tyden 05.05.2025 pondéli  to¢na MHD, Prof. Skupy, Svandy dudéka, Mikolase Alse

06.05.2025 utery Rybnicni, Labuti I., Na Jezarkach, Jezerni, Bahenni,
Lekninova .

07.05.2025 streda Vodni, Pod Kufidlem, Lekninova Il., Labuti Il., U Vrbicek, Na
Strelnici, Bahenni

08.05.2025 cturtek  SVATEK

09.05.2025 patek Za Stinadly

20. tyden 12.05.2025 pondéli  Lesni od Ptakovické na konec lesa, Ptakovicka, Strojarl, Na
Muskach, U Studanky, Hraniéni horni ¢ast po ul. Povazska,
U Zahradek

13.05.2025 utery Povézska po ul. Hraniéni, Pohraniéni straze, Sumavskd po ul.
Hranic¢ni, Boubinska

14.05.2025 streda Na Strani, Nad Skolou, Povézskd od ul. Hraniéni, B. Havlasy

15.05.2025 &tvrtek  Vaclavskd, Ceskych les(i, Sumavska stara ¢ast, Hallova,
Hranic¢ni dolni ¢ast

21. tyden 19.05.2025 pondéli  Lesni (zast. ¢ast), Predni Ptakovice, K. Dvoraka, Buckova,
Trachtova
20.05.2025 utery Sidlisté Mir — Obrancl miru, Kosmonautl, Mladeznicka

21.05.2025 stfeda Sidlisté Mir — Spojara, parkovisté u Telecomu, Rennerovy sady
22.05.2025 Cctvrtek Lazefiskd, Pivovar, Na Dubovci, Spychar, Pod Hradem

23.05.2025 patek Nadrazni - dvar ¢p. 400, Hrbitov — parkovisté + ke garazim



22. tyden

23. tyden

26.05.2025

27.05.2025
28.05.2025
29.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

pondéli

utery
streda
Ctvrtek

patelk

pondéli

utery

stfeda

ctuitelk

patelk

Blatenska, Tisova, Pod Hajovnou, Pod Lesem, Brezova,
Bukova, Jedlova, Borova, Pod Hlini¢nou

Vodarenskd a dolni ¢asti ulic v okoli, Mezi Lesy
Stary DrazZejov, Virt, Strela
Novy Drazejov

REZERVA

Modlesovice, Hajska

Pisecka podél f. Protom, JCE, podjezd k velkoobchodu f.
Pecha, jatka Hradsky, Za pilou

Raisova, Na Vysluni, Budovatelska, Nerudova, nové parkovisté

Nerudova
REZERVA KONEC STROINIHO CISTEN

SR

REZERVA KONEC STROINIHO CISTENI



